
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 12/08/2022 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................... 
AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................... 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 2 ........................................................................................ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS 3 ................................................................................................................................................. 



quinta-feira, 14 de outubro de
2021 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 576/2021

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 12/08/2022 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2021 – PROCESSO Nº
1306/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS

 AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº.
042/2021 – PROCESSO Nº 1306/2021

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através
do  Pregoeiro,  torna  público  que  realizará  na  sala  de
reuniões da CPL do Município, situada na Travessa Joao
Rod r i gues ,  N º .  703 ,  Cen t ro ,  M i r acema  do
Tocantins/Tocantins: PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2021,
dia 26 de outubro de 2021 às 09h horário local,  tipo
Menor Preço Por Item, visando a aquisição de serviços de
manutenção e reposição de peças de ar condicionado e
ventiladores  para  atender  as  demandas  da  Prefeitura
Municipal  e  Fundos  Municipais.  Conforme  elementos
instrutores do Edital. O mesmo está disponível e poderá
s e r  a d q u i r i d o  n o  s i t e
https://miracema.to.gov.br/licitacoes.  Informações  Tel.:
( 6 3 )  3 3 6 6 - 1 4 4 4 .  E - m a i l :
l ic itacaomiracema10@gmail .com.

 Miracema Do Tocantins, 08 de outubro de 2021.

 Sheila Tais Rauch

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2021 – PROCESSO Nº
1330/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº.
003/2021 – PROCESSO Nº 1330/2021

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através
do  Pregoeiro,  torna  público  que  realizará  na  sala  de
reuniões da CPL do Município, situada na Travessa Joao
Rod r i gues ,  N º .  703 ,  Cen t ro ,  M i r acema  do
Tocantins/Tocantins:  TOMADA DE PREÇO Nº  003/2021,
dia 29 de outubro de 2021, às 09h horário local,  tipo
Menor Preço Global, visando a contratação de empresa
para a pavimentação e estruturação do pátio da feira da
cidade alta. Conforme elementos instrutores do Edital. O
mesmo está disponível  e poderá ser adquirido no site
https://miracema.to.gov.br/licitacoes.  Informações  Tel.:
( 6 3 )  3 3 6 6 - 1 4 4 4 .  E - m a i l :
l ic itacaomiracema10@gmail .com.

Miracema Do Tocantins, 08 de outubro de 2021.

Sheila Tais Rauch

Pregoeira

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 010/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRONICO Nº. 010/2021

PREGÃO ELETRONICO SRP N° 010/2021 -  TIPO MENOR
PREÇO – PROCESSO 1.270/2021 – Onde se lê abertura dia
20/10/2021, ás 09 h mim, Conforme publicação no Jornal
do  Daqui  do  dia  30/09/2021  pagina  11,  diário  oficial
eletrônico do Município  do dia 30/09/2021 edição 570
pagina  02,  diário  oficial  da  União  do  dia  30/09/2021



quinta-feira, 14 de outubro de
2021 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 576/2021

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 12/08/2022 em
Miracema do Tocantins - TO.

3/3

pagina 327 sessão 3. Lê-se dia 29/10/2021 as 10 h mim,
visando  a  Contratação  de  empresa  para  Locação  de
Veículos para o Transporte Escolar dos alunos da rede
municipal de ensino de Miracema do Tocantins Edital.

O Edital está disponível e poderá ser adquirido no site
HTTPS://miracema.to.gov.br.  Informações  Tel.:  (63)
3366-1444.  E-mail:  licitacaomiracema10@gmail.com

Miracema do Tocantins, 11 de outubro de 2021.

 Sheila Tais Rauch

Pregoeira

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA
DO TOCANTINS - EXTRATO DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
002/2021

 

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS – CNPJ n° 37.419.363/0001-76

FORNECEDOR  REGISTRADO:  REI  DO  CAFÉ
CASEIRO  TORREFAÇÃO  E  COMÉRCIO  LTDA,
inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  97.525.659/0001-01,
vencedora  dos  itens,1  ao  66.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 66.907,50 (sessenta e
seis mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro de 2021.

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial  No Sistema De
Registro De Preços

OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e
de  forma  parcelada  de  Materiais  de  Expediente,  em
atendimento as necessidades da Câmara Municipal de
Miracema do Tocantins.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data

de assinatura da Ata de Registro de Preços.

ASSINADA  POR:  REI  DO  CAFÉ  CASEIRO
TORREFAÇÃO  E  COMÉRCIO  LTDA  por  Leonardo
Rodrigues dos Reis e Câmara Municipal de Miracema
através de seu gestor Núbio Gomes de Oliveira.

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
003/2021

 

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS – CNPJ n° 37.419.363/0001-76

FORNECEDOR  REGISTRADO:  REI  DO  CAFÉ
CASEIRO  TORREFAÇÃO  E  COMÉRCIO  LTDA,
inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  97.525.659/0001-01,
vencedora  dos  itens  1  ao  74.

VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 76.746,50 (setenta e
seis mil setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta
centavos).

DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro de 2021.

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial  No Sistema De
Registro De Preços

OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e
de  forma parcelada  de  Materiais  de  limpeza,  copa  e
gêneros alimentícios, em atendimento as necessidades
da Câmara Municipal de Miracema do Tocantins.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data
de assinatura da Ata de Registro de Preços.

ASSINADA  POR:  REI  DO  CAFÉ  CASEIRO
TORREFAÇÃO  E  COMÉRCIO  LTDA  por  Leonardo
Rodrigues dos Reis e Câmara Municipal de Miracema
através de seu gestor Núbio Gomes de Oliveira.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-14T16:19:52-0300




